ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2023 - IL

1/2023

1/2023

02/01/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Ordenador De Despesas Do Fmas,   LUCIANE WOCKES MARASCHIN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2023

1/2023-IL

Inexigibilidade de Licitação

09/01/2023

O presente Chamamento Público tem como objetivo o credenciamento de pessoas jurídicas, privadas
ou públicas, lucrativas ou não, para a execução/fornecimento dos serviços sócio assistenciais, de
proteção social especial de alta complexidade no acolhimento institucional de crianças e adolescentes
até 18 anos incompletos, na modalidade de abrigo institucional ou Casa lar, em unidades residenciais,
para atender a questões especificas do Município de Mondaí.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

TERRA NOVA-SOCIEDADE BENEFICENTE VALE DO PIRAPUCU     (12536)

1 O presente Chamamento Público tem como objetivo o
credenciamento de pessoas jurídicas, privadas ou públicas,
lucrativas ou não, para a execução/fornecimento dos serviços
sócio assistenciais, de proteção social especial de alta
complexidade no acolhimento institucional de crianças e
adolescentes até 18 anos incompletos, na modalidade de abrigo
institucional ou Casa lar, em unidades residenciais, para atender a
questões especificas do Município de Mondaí, mencionados no
presente edital e demais normas técnicas pertinentes aos
serviços, com os valores constantes na tabela (Anexo I).

SÇO 12,00  0,0000 20.020,00    240.240,00

Total do Fornecedor: 240.240,00

Total Geral: 240.240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2023 - IL

1/2023

1/2023

02/01/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00 (23)  Saldo: 270.000,00